
Bod 9.5 příloha 3 

1 z 2 

Číslo jednací: KUUK/029430/2024 

UID: kuukes9208907a 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 23/SML2907/01/SoPD/ZPZ 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, náměstkyní hejtmana Ústeckého 

kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí  

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  

E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   4932032/0800 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  

Technická správa města Žatec, s.r.o.  

Sídlo/bydliště: Čeradická 1014, 438 01 Žatec  

Zastoupený: Ing. Andrejem Grežem, jednatelem   

Kontaktní osoba: Ing. Andrej Grežo 

E-mail/telefon: a.grazo@tsmzatec.cz/602288876 

IČ:  22792830 

DIČ:  CZ22792830 

Bank. spojení: Komerční banka 

Číslo účtu:  107-2083480247/0100 

 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

Článek I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 7 Smlouvy o poskytnutí investiční 

dotace č. 23/SML2907/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 



2 z 2 

022/24Z/2023 ze dne 30. 10. 2023, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace Technické správě 

města Žatec, s.r.o. z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na 

období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Pořízení svozové techniky na svoz separovaného 

odpadu v Žatci“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

 

Článek II. odst. 7 Smlouvy nově zní: 

 

Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných nákla-

dech projektu v maximální výši 64,09 %. Závazný ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým 

uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového členění plánovaného nákladového roz-

počtu (např. nákup materiálu, nákup prací a služeb, nákup stavebních prací, nákup technického 

vybavení).  

 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

 

1. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 

že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak pod-

léhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který záro-

veň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci do datové schránky 

ID t93chfc. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv.   
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ús-

teckého kraje č. ….. ze dne ….  

V Ústí nad Labem dne ..…………………………. 

 

V ………..……………. dne ……………………… 

…………………………………………………………. …………………………………………………………. 

Poskytovatel 

Ústecký kraj                                          

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA,  

náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje pro pl-

nění úkolů v oblasti životního prostředí na zá-

kladě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 018/16R/2021 ze dne 19. 5. 2021 

 

Příjemce  
Technická správa města Žatec, s.r.o. 

Ing. Andrej Grežo 

jednatel 

 

 

 


